
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МБОУ Зунгарская ООШ) 

ПРИКАЗ 

     06.09.2024г.                                                                                                          № 61-ОД 

 О создании приемочной комиссии для осуществления приемки товаров, работ, 

услуг. 

 

В соответствии с ч.6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленных товаров 

(выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения 

контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать приемочную комиссию в составе: 

Председатель комиссии  Фёдорова Л.Д.-директор 

Заместитель председателя: Улаханова С.В.-гл.бухгалтер 

               Члены комиссии : Петухова С.В.заведующий хозяйством. 

                                               Исаченко Е.Е.-повар 

                                               Улаханова С.Ф.-председатель профсоюзного комитета 

2.Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 3.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                              Л.Д.Фёдорова 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Должность Дата, подпись 

Улаханова С.В. Гл.бухгалтер  

Петухова С.В. Заведующий хозяйством  

Исаченко Е.Е Повар  

Улаханова С.Ф. Председатель профкома  

 



 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-24T14:53:19+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




